CAMARA MUNICIPÂL DE

ubcr DEcnpmnn
JtjNÍos PARÁ AVA'.rÇAe

lún Moura
REQUERTMENTO N"20.01.000013/2026, DE 20 DE JANETRO DE 2426.
Exma. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

irMÁt,.4 rrliil{iCiPI,L DE PA{]ATUBA{E

REQUERIMENT0 PR0T0C0LAD0

EM: lQA /o t zo,ib
Requer ao Poder Executivo Municipal através

Secretaria de infraestrutura, viabilizar a colocação

de quebra-molas nas ruas Pedro de Sá Roriz e

Ângela Campos na Pavuna PACATUBA.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no

Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo I I l, §lo, alínea IvI, vem

atraves da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta

Augusta Casa Legislativa.

Requer ao Poder Executivo Municipal através Secretaria de infraestrutura, viabilizar
a colocação de quebra-molas nas ruâs Pedro de Sá Roriz e Ângela Campos na Pavuna

PACATUBA.

O pleito justifica-se pela execução do pedido

Termos em que, pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 20 de janeiro de 2026

BBRTOLDO BERTOLDO (UNrÃO)
VEREADOR/REQUERENTE

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FO N E : (85) 3 345- 1284 S ITE : WWW.CM PACÂTU M.CE.GOV. BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACATUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

Oliveira
1o fucrtário

4